



Gilsager Holding ApS

Olaf Ryes Vej 14
8420 Knebel
CVR-nr. 30357345

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2021

Vivi Gilsager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gilsager Holding ApS

Olaf Ryes Vej 14

8420 Knebel

CVR-nr.: 30357345

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Vivi Gilsager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udviser overskud på 668 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.450)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		675.970	66.355
Andre finansielle indtægter		0	8.616
Andre finansielle omkostninger		(754)	(3.834)
Årets resultat		667.766	64.137
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		667.766	(135.863)
Resultatdisponering		667.766	64.137

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		926.089	325.119
Finansielle aktiver	1	926.089	325.119
Anlægsaktiver		926.089	325.119
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		135	147.135
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	94.349
Tilgodehavender		135	241.484
Likvide beholdninger		108.098	44.102
Omsætningsaktiver		108.233	285.586
Aktiver		1.034.322	610.705

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		671.089	(62.591)
Overført overskud eller underskud		204.101	340.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		1.000.190	602.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.651	0
Anden gæld		3.481	3.281
Kortfristede gældsforpligtelser		34.132	8.281
Gældsforpligtelser		34.132	8.281
Passiver		1.034.322	610.705

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	(62.591)	340.015	0	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(70.000)	0
Årets resultat	0	733.680	(135.914)	70.000	0
Egenkapital ultimo	125.000	671.089	204.101	0	0
					I alt kr.
Egenkapital primo					602.424
Udbetalt ordinært udbytte					(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(70.000)
Årets resultat					667.766
Egenkapital ultimo					1.000.190

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	255.000
Kostpris ultimo	255.000
Opskrivninger primo	70.119
Andel af årets resultat	675.970
Udbytte	(75.000)
Opskrivninger ultimo	671.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	926.089

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jysk Trykprøvning A/S	Knebel	A/S	50
